
EVALUACE – Vypracujte úkol Evaluace k níže uvedeným webovým stránkám a tématům, 

tj. v odevzdaném souboru zhodnotíte čtyři stránky. 

 

Zadané stránky 

 http://www.gyne.cz/clanky/2000/600cl6.htm 

 http://www.mojelekarna.cz/ostatni/letakove-kampane/jak-na-chripku.html 

 

Témata 

 Bezpečná analgesie při těžké bolesti v přednemocniční péči 

 Léčebně rehabilitační plán u pacienta s Parkinsonovou chorobou 

 

 

--------------------------------------------------------- 

 

KATALOG 

1) LIŠKA – Doctorandus – 2004 

2) SEIFERT – Všeobecné praktické lékařství – 2005 

 

--------------------------------------------------------- 

 

TEST IDENTIFIKACE DOKUMENTŮ 

V interaktivní osnově v podosnově „Rozpoznání kvalitní webové stránky, typy knihoven a 

jejich služby, vyhledávání v katalogu“ naleznete odkaz na sebeedukační test, který vyplňte 

v opravném termínu, který jsem uvedl v hromadném e-mailu s odkazem na adresář s těmito 

instrukcemi k opravám. 

--------------------------------------------------------- 

http://www.gyne.cz/clanky/2000/600cl6.htm
http://www.mojelekarna.cz/ostatni/letakove-kampane/jak-na-chripku.html

